



合同编号：

JSHXS2101370CGN00

## 常州市天宁区红梅街道社区卫生服务中心改扩建项目智能化系统

## 采购及安装合同

甲方：常州市天宁区红梅街道社区卫生服务中心 签订地点：常州市竹林南路20号

乙方：中电鸿信信息科技有限公司 签订时间：\_\_\_\_年\_\_月\_\_日

2021年4月1日，常州市天宁区红梅街道社区卫生服务中心以编号为城建校采公[2021]004对常州市天宁区红梅街道社区卫生服务中心改扩建项目智能化系统采购及安装进行了公开招标采购。经评审小组评定，中电鸿信信息科技有限公司为该项目中标供应商。根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲乙双方协商一致，就相关事宜达成如下合同条款。

## 第一条 合同标的

乙方根据甲方需求提供货物，内容包括但不限于信息基础设施建设、一体化网络、电话系统、机房建设、安防监控、门禁巡更、停车管理、公共广播、多媒体会议、信息发布、门诊叫号、楼宇自控系统等相关软硬件设施、设备、配件、辅材等。名称、规格及数量详见乙方投标文件。

## 第二条 合同总价款

签约合同总价（人民币，下同）：贰佰柒拾玖万陆仟捌佰捌拾捌元（小写 2796888）。

序号	货物名称	品牌型号	单价	数量	合计	质保期	产地	交货期	备注
一	信息基础设施建设								
1	六类网线	卓拉-ZRC601004	795	185箱	147075	3年	中国	2021年9月20日前	
2	六类模块	卓拉-ZRM2012	49	500只	24500	3年	中国		
3	双口网络面板	卓拉-ZRF1224	25	190个	4750	3年	中国		
4	单口网络面板	卓拉-ZRF1214	23	100个	2300	3年	中国		
5	网络语音双口面板	卓拉-ZRF1224	25	6个	150	3年	中国		
6	双口网络地插	卓拉-ZRF6331	195	4个	780	3年	中国		
7	六类24口非屏蔽配线架	卓拉-ZRD2124	980	40个	39200	3年	中国		
8	理线架	卓拉-ZRA2211	330	40个	13200	3年	中国		
9	2M六类跳线	卓拉-ZRJ2002	48	500根	24000	3年	中国		
10	3M拖线板	公牛-GN109K	75	20个	1500	3年	中国		
11	楼层机柜	图腾-A26642	2850	7台	19950	3年	中国		
12	机柜	图腾-A26622	1950	1个	1950	3年	中国		
13	PDU	突破-07TG130301	600	8个	4800	3	中		



合同编号:



JSHXS2101370CGN00

						年	国
14	藕合器	卓拉-ZRQ5101	6	192 个	1152	3 年	中国
15	光纤尾纤	卓拉-ZRJ50011-S1	30	192 根	5760	3 年	中国
16	光纤配线架	卓拉-ZRD5024	480	10 个	4800	3 年	中国
17	终端盒-8	卓拉-ZRH5008	43	3 套	129	3 年	中国
18	终端盒-24	卓拉-ZRH5024	93	1 套	93	3 年	中国
19	六类水晶头	卓拉-ZRQ2101	190	10 盒	1900	3 年	中国
20	光纤	卓拉-ZRC51SM-8	4.7	300 米	1410	3 年	中国
21	PVC 线管	国产优质-定制	5.3	5000 米	26500	3 年	中国
22	PVC 明盒	国产优质-定制	2.5	395 个	987.5	3 年	中国
23	PE 管	国产优质-定制	9.6	500 米	4800	3 年	中国
24	过线盒	国产优质-定制	190	1 箱	190	3 年	中国
25	过线盒盖板	国产优质-定制	65	1 箱	65	3 年	中国
26	金属桥架	国产优质-定制	65	500 米	32500	3 年	中国
27	辅材	国产优质--	23000	1 批	23000	3 年	中国
二	一体化网络						
1	设备网核心交换机	锐捷 -RG-S5750C-28GT4XS-L	23100	1 台	23100	3 年	中国
2	业务网核心交换机	锐捷-RG-S7805C	53390	1 台	53390	3 年	中国
3	24 口 POE 千兆网络交换机	锐捷 -RG-S2910-24GT4SFP-P-L	7700	5 台	38500	3 年	中国
4	48 口千兆网络交换机	锐捷 -RG-S2910-48GT4SFP-L	7100	12 台	85200	3 年	中国
5	24 口千兆网络交换机	锐捷 -RG-S2910-24GT4SFP-L	5350	2 台	10700	3 年	中国
6	防火墙	锐捷-RG-WALL1600-S3700	52500	1 台	52500	3 年	中国
7	光模块	锐捷 -MINI-GBIC-LX-SM1310	750	12 个	9000	3 年	中国
三	电话系统						
1	配线架	卓拉-ZRD2124	260	16 个	4160	3 年	中国
2	超五类双绞线	卓拉-ZRC5101004	678	18 箱	12204	3 年	中国
3	大对数电缆	卓拉-ZRC301025	29	300 米	8700	3 年	中国
4	电话模块	卓拉-ZRM0011	25	102 个	2550	3 年	中国
5	单口语音面板	卓拉-ZRF1214	10	96 个	960	3 年	中国
6	明盒	卓拉-ZRH2101	2	102 个	204	3 年	中国
7	双头电话跳线	卓拉-ZRJ100110	30	102 根	3060	3 年	中国
8	辅材	国产优质--	2886	1 批	2886	3 年	中国
四	机房建设						
1	配电箱	宝一-定制	7820	2 套	15640	3 年	中国





合同编号:

JSHXS2101370CGN00

2	三相电源浪涌保护器	科佳-KDY-20/320/4P	1085	1套	1085	3年	中国
3	配电箱输入电缆	东旭-ZR-YJV5*16	95	50米	4750	3年	中国
4	三色电线	东旭-ZR-BV	220	36卷	7920	3年	中国
5	机房照明	三雄极光-定制	1066	2套	2132	3年	中国
6	动环监控主机	富有-V5.0	26100	1台	26100	3年	中国
7	温湿度探测器	富有-FY-TH	4380	1个	4380	3年	中国
8	漏水探测器	富有-FY-100	6130	1个	6130	3年	中国
9	应用软件服务器	DELL-R740	31500	2台	63000	3年	中国
10	服务器机柜	图腾-G26042	3850	3台	11550	3年	中国
11	PDU	突破-07TG130301	600	3个	1800	3年	中国
12	全钢防静电地板	思蕊-定制	365	55平方米	20075	3年	中国
13	机房墙面处理	立邦-定制	60	166平方米	9960	3年	中国
14	地面防尘漆	立邦-定制	60	55平方米	3300	3年	中国
15	机房接地	国产优质-定制	20	15个	300	3年	中国
16	吊顶	现代-定制	359	60平方米	21540	3年	中国
17	信息机房UPS主机	雷诺士-KCRT-20KVA	46520	1台	46520	3年	中国
18	信息机房UPS电池组	雷诺士-12V100AH	1800	32节	57600	3年	中国
19	信息机房UPS电池柜	雷诺士-A16	1998	2台	3996	3年	中国
20	辅材	国产优质	23472	1项	23472	3年	中国
<b>五 安防监控</b>							
1	磁盘阵列存储	大华-DH-EVS5024S-R	92800	1台	92800	3年	中国
2	网络高清红外夜视枪型摄像机	大华-DH-IPC-HFW34HMAIM-I1	520	12台	6240	3年	中国
3	网络高清半球(带音频接口)	大华-DH-IPC-HDBW34HMAIR-AS	530	36台	19080	3年	中国
4	网络高清红外半球型摄像机	大华-DH-IPC-HDBW34HMAIR	510	70台	35700	3年	中国
5	网络高清红外球机	大华-DH-SD-6C3223UE-HN	3280	1台	3280	3年	中国
6	球机支架	大华-DH-PFB303W	75	1个	75	3年	中国
7	电梯半球型摄像机	大华-DH-IPC-HDBW3233F-M-AS	496	3台	1488	3年	中国
8	拾音器	大华-DH-HSA200	165	36个	5940	3年	中国
9	无线传输器	大华-DH-WBD2-60N-01LC	860	3对	2580	3年	中国
10	摄像机电源	大华-DH-PFM301	48	3个	144	3年	中国
11	枪型摄像机专用支架	大华-DH-PFB121W	33	12个	396	3年	中国
12	平台管理软件	大华-DH-DSS-H8900S2-B	16100	1套	16100	3年	中国





合同编号:

JSHXS2101370CGN00

13	视频综合平台	大华 -DH-ICC-B8900S4F-E32	35240	1台	35240	3年	中国
14	拼接屏	大华-DHL550UCM-EF	7350	6台	44100	3年	中国
15	后维护支架	大华-DHL550-DZ	7580	3套	22740	3年	中国
16	解码器	大华-DH-NVD0905DH-4K	12820	1台	12820	3年	中国
17	管理授权	大华 -DH-ICC-Common-VD-COCH N	60	120个	7200	3年	中国
18	HDMI线	绿联-HD101	355	9根	3195	3年	中国
19	光纤收发器	国产优质-定制	254	10对	2540	3年	中国
20	室外箱	国产优质-定制	254	10只	2540	3年	中国
21	辅材	国产优质--	15000	1批	15000	3年	中国
六	门禁巡更						
1	四门门禁控制器	大华-DH-ASC1204C-D	1265	3台	3795	3年	中国
2	双门门禁控制器	大华-DH-ASC1202C-D	980	4个	3920	3年	中国
3	按键读卡器	大华-DH-ASR1101A	340	21只	7140	3年	中国
4	单门电控磁力锁	大华-DH-ASF280A	255	14把	3570	3年	中国
5	单门磁力锁 LZ 支架	大华-DH-ASF280ZL	279	14个	3906	3年	中国
6	双门电控磁力锁	大华-DH-ASF280B	660	7把	4620	3年	中国
7	双门磁力锁 LZ 支架	大华-DH-ASF500ZL	186	14	2604	3年	中国
8	开门按钮	大华-DH-ASF900	16	21个	336	3年	中国
9	卡片发卡器	大华-DH-ASM100	736	2个	1472	3年	中国
10	复合卡	大华-IC-S50	6.8	300张	2040	3年	中国
11	五代单兵对讲	大华-DH-MPT320	4750	5台	23750	3年	中国
12	五代单兵配件	大华-DH-MAE-D200	475	5台	2375	3年	中国
13	IC卡	大华-NFD705A	6.5	100台	650	3年	中国
14	无源发卡器	大华-DH-ASM100	736	1台	736	3年	中国
15	门禁管理平台	大华 -DH-ICC-Common-AccessC ontrol	5000	1套	5000	3年	中国
七	停车管理						
1	抓拍设备	大华-DH-IPMECS-2212-Z	4350	2台	8700	3年	中国
2	支架	大华-DH-IPMECS-2212-Z 已含 大华	535	2台	1070	3年	中国
3	道闸设备	-DH-IPMECD-2012-RM40-T 20	5120	2台	10240	3年	中国
4	出入口显示	大华-DH-IPMECS-2212-Z 已含	3520	2台	7040	3年	中国
5	出入口单机管理设备	DELL-3988	5005	2台	10010	3年	中国
6	防砸雷达	大华	1180	2台	2360	3	中





合同编号:

JSHXS2101370CGN00

		-DH-ITSJC-2302-DC12				年	国
7	停车场出入口管理	大华-已含	5180	2套	10360	3年	中国
八	公共广播						
1	IP网络控制主机	DELL-3988	5005	2台	10010	3年	中国
2	数字化IP网络广播客户端管理软件	itc-T-8700RP软件	5360	1套	5360	3年	中国
3	调音台	itc-TS-6P	1437.5	1台	1437.5	3年	中国
4	IP音频采集器	itc-T-7770	4643.75	1台	4643.75	3年	中国
5	CD播放器	itc-T-6221	1100	1台	1100	3年	中国
6	多功能音源控制嵌入软件	itc-T-6221内嵌	1220	1套	1220	3年	中国
7	调谐器	itc-T-6222	962.5	1台	962.5	3年	中国
8	收音机控制嵌入软件	itc-T-6222内嵌	1220	1套	1220	3年	中国
9	话筒	itc-T-521A	347.5	1只	347.5	3年	中国
10	寻呼话筒	itc-T-7702A	3575	1台	3575	3年	中国
11	话筒呼叫控制嵌入软件	itc-T-7702A内嵌	1110	1套	1110	3年	中国
12	IP网络音箱	itc-T-7707A	1312.5	1台	1312.5	3年	中国
13	IP有源音箱扩声软件	itc-T-7707A内嵌	1120	1套	1120	3年	中国
14	采集器/IP消防报警采集器	itc-VA-6000(V.01)	5350	1台	5350	3年	中国
15	消防语音系统软件	itc-VA-6000MA内嵌	1100	1套	1100	3年	中国
16	电源时序器	itc-T-6216	1437.5	1台	1437.5	3年	中国
17	分控软件	itc-T-7700T软件	3380	1套	3380	3年	中国
18	远程分控移动端操作软件	itc-TS-0650TR软件	1860	1套	1860	3年	中国
19	配套寻呼话筒	itc-T-7702A	3575	1台	3575	3年	中国
20	话筒呼叫控制嵌入软件	itc-T-7702A内嵌	1110	1套	1110	3年	中国
21	IP网络终端功放	itc-T-77120	2756	1台	2756	3年	中国
22	数字IP网络平台终端嵌入软件	itc-T-77120内嵌	1220	1套	1220	3年	中国
23	配套IP网络终端功放	itc-T-77240	3462.5	5台	17312.5	3年	中国
24	配套数字IP网络平台终端嵌入软件	itc-T-77240内嵌	1100	5套	5500	3年	中国
25	天花喇叭	itc-T-105	56.25	83只	4668.75	3年	中国
26	壁挂音箱	itc-T-601S	87.5	6只	525	3年	中国
27	机柜	图腾--	2277	1套	2277	3年	中国
28	辅材	国产优质--	1500	1批	1500	3年	中国
九	多媒体会议						





合同编号:

JSHXS2101370CGN00

1	LED 高清全彩显示屏	大华-FS-EIA2.5S-D	9710	12.288 m <sup>2</sup>	119316.48	3年	中国
2	多媒体控制盒	大华-DH-DPB18-AI	2070	1台	2070	3年	中国
3	开关电源	大华-FS-DE-220-5V	6325	1套	6325	3年	中国
4	显示屏控制器 (含发送盒及接收卡)	大华-FS-LCE16	13550	1套	13550	3年	中国
5	视频处理器	大华-FS-LCS-V1060	5750	1套	5750	3年	中国
6	播控软件	大华-LED 演播室	2875	1套	2875	3年	中国
7	大屏钢结构	国产优质-定制	7825	1套	7825	3年	中国
8	电源控制箱	国产优质-定制	2875	1套	2875	3年	中国
9	高清投影仪	明基-MU706	10850	1台	10850	3年	中国
10	电动幕布	国产优质--	1380	1台	1380	3年	中国
11	HDMI 线材	绿联-HD101	355	1套	355	3年	中国
12	主音箱	itc-TS-608	3082	2只	6164	3年	中国
13	辅音箱	itc-TS-608A	2590	2只	5180	3年	中国
14	主音箱功放	itc-TS-350PI	4743.5	1台	4743.5	3年	中国
15	辅音箱功放	itc-TS-350PI	4743.5	1台	4743.5	3年	中国
16	调音台	itc-TS-14PFX-4	6187	1台	6187	3年	中国
17	音频处理器	itc-TS-P440	6060.5	1台	6060.5	3年	中国
18	抑制器	itc-TS-224	5311.94	1台	5311.94	3年	中国
19	电源时序器	itc-TS-PAMQ2498	1575.5	1台	1575.5	3年	中国
20	无线话筒	itc-T-521UH	3323.5	1台	3323.5	3年	中国
21	话筒天线	itc-T-522S	3197	1对	3197	3年	中国
22	天线分配器	itc-T-522A	3208.5	1台	3208.5	3年	中国
23	一拖八无线话筒	itc-TS-358	11720.58	1套	11720.58	3年	中国
24	音响支架	itc-TS-02A	1327	4只	5308	3年	中国
25	机柜	图腾--	2277	1台	2277	3年	中国
26	音频线材	国产优质-定制	1012	1批	1012	3年	中国
27	辅材	国产优质--	6000	1批	6000	3年	中国
十	信息发布						
1	多媒体信息发布系统	康臣卫信-V1.0	40000	1套	40000	3年	中国
2	55寸安卓超高清网络电视	Redmi-X55	2690	3台	8070	3年	中国
3	55寸网络液晶一体机	康臣卫信-KC-AIM55	7912	3台	23736	3年	中国
4	22寸网络液晶一体机	康臣卫信-KC-AIM22	2280	12台	27360	3年	中国





合同编号:

JSHXS2101370CGN00

5	壁挂架	国产优质-定制	368	6个	2208	3年	中国
十一	分诊叫号						
1	高清影像显示平台	康臣卫信-KC-DP	1500	30套	45000	3年	中国
2	分诊台护士调度工作站	康臣卫信-KC-NW	2000	5套	10000	3年	中国
3	医生虚拟叫号器	康臣卫信-KC-DW	600	45套	27000	3年	中国
4	功放	dsppa- TGF650	1600	4台	6400	3年	中国
5	吸顶喇叭	dsppa-DSP-TTH808	180	7个	1260	3年	中国
6	壁挂架	国产优质-定制	368	15个	5520	3年	中国
7	19寸自助签到取号终端	康臣卫信-KC-STC19	9880	5台	49400	3年	中国
8	22寸网络液晶一体机	康臣卫信-KC-AIM22	2280	15台	34200	3年	中国
9	55寸网络液晶一体机	康臣卫信-KC-AIM55	7912	15台	118680	3年	中国
十二	楼宇自控系统						
1	管理主机	联想-510Pro	7600	1只	7600	3年	中国
2	报警打印机	得力-DE-620K	4000	1台	4000	3年	中国
3	中央管理软件	Techsel-SMC-BAS30-2.0	70000	1套	70000	3年	中国
4	电梯系统接口	Techsel-GATEWAY	6500	1个	6500	3年	中国
5	循环泵系统接口	Techsel-GATEWAY	3500	1个	3500	3年	中国
6	多联机空调系统	Techsel-GATEWAY	30000	1个	30000	3年	中国
7	MODBUS TCP 硬件网关	Schinan-M-202	2200	8个	17600	3年	中国
8	VRV 机组接口硬件网关	Schinan-V-202	3200	6个	19200	3年	中国
9	BA 接口硬件网关	Techsel-SMC-HC00+	6800	8个	54400	3年	中国
10	网关控制箱(成套)	Techsel-CP-4	1100	8套	8800	3年	中国
11	DDC 控制器1	Techsel-FBC-8448	10312	1只	10312	3年	中国
12	DDC 控制器2	Techsel-FBC-8448	10312	1只	10312	3年	中国
13	DDC 控制器3	Techsel-FBC-8448	10312	1只	10312	3年	中国
14	DDC 控制器扩展模块	Techsel-I0-1608	4570	2只	9140	3年	中国
15	DDC 控制器扩展模块	Techsel-I0-1200	3916	1只	3916	3年	中国
16	继电器	和泉-MY2N-J 24VAC	166	5只	830	3年	中国
17	智能 BA 控制盘(成套)	定制-CP-3	2000	2只	4000	3年	中国
18	智能 BA 控制盘(成套)	定制-CP-4	1600	1只	1600	3年	中国
19	室外温湿度传感器	VECTOR-SOA-H1TN20	3200	1只	3200	3年	中国
20	液位开关	MAC-MAC-3	410	14只	5740	3年	中国
21	液位传感器	华控-ES	3800	1只	3800	3	中



合同编号：



JSHXS2101370CGN00

						年	国	
22	六类非屏蔽4对低烟无卤线缆	国产优质-定制	3.21	600米	1926	3年	中国	
23	RS485网络总线	国产优质-定制	5	1000米	5000	3年	中国	
24	信号线	国产优质-定制	3.16	1000米	3160	3年	中国	
25	信号线	国产优质-定制	4.78	100米	478	3年	中国	
26	电源线	国产优质-定制	7.32	800米	5856	3年	中国	
十三	集成服务费	中电鸿信一	290000	1项	290000	-	-	
投标总价		¥ 2796888 大写：人民币 贰佰柒拾玖万陆仟捌佰捌拾捌元						

合同价格是完成本项目所确定的招标范围内所有货物以及相应供货、包装、运输、保险、安装、调试、软件、系统集成、管理、劳务、培训、必须的备件和工具、运送工具及耗材、利润、保险、税金及政策性文件规定等所有费用，以及为完成该项目所涉及的一切其他相关费用。

本合同最终结算总价款单价以乙方投标单价为准、数量按实结算。本合同执行期间单价不因任何因素改变。

### 第三条 组成本合同的有关文件

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，在保证按照招标文件确定的事项的前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

- 1、本合同及其补充合同、变更协议；
- 2、中标（成交）通知书；
- 3、投标文件（含澄清或者说明文件）；
- 4、城建校采公[2021]004号招标文件（含澄清或者修改文件）；
- 5、其他有关本次招标活动的往来文件。

### 第四条 权利保证

乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、著作权、商标权或其他权利的诉讼。一旦出现侵权、索赔或诉讼，乙方应承担全部责任，同时甲方有权解除本合同。

### 第五条 质量保证

1、乙方所提供的货物的技术规格应与招标文件规定的技术规格及所附的“技术条款偏离表”相一致；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准；属于国家强制





合同编号：



JSHXS2101370CGN00

认证的产品，必须通过认证。

2、乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担。

3、乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部法律责任。

#### 第六条 包装及标记要求

1、乙方保证本合同范围内货物的包装能满足长途运输及装卸的需要，并依据所供物资特点分别采取防潮、防霉、防锈、防腐、防冻措施；每件包装箱内，应附有包括分件名称、数量、图号的详细装箱单及产品出厂质量合格证明书和技术说明；在运输中安装三维冲击记录仪。

2、每件包装箱的两个侧面，应用不褪色油漆写明合同号、到货站、收货人、货物名称、箱（件）号、体积（长\*宽\*高，以毫米表示）、毛（净）重以及生产日期和生产工厂。

3、乙方须在包装箱上明显标注“轻放”、“勿倒置”、“防雨”等字样。

4、毛重 2 吨以上货物，应在包装箱侧面标明起吊挂绳的位置。

5、乙方不得用同一箱号标注任何两个箱件。包装箱应连续编号，并在全部装运过程中保持箱号顺序始终连贯。

6、因包装不良造成货物和技术资料损坏、丢失或性能降低，无论在何时何地发现，乙方均应负责及时修复、更换或赔偿。运输中发生货物损坏或丢失时，乙方应做好记录并负责与承运人及保险公司交涉，同时乙方应尽快向甲方补供货物以满足工期要求。

7、乙方应承担由于货物发生损坏或丢失而补供导致的延迟交付货物的违约责任。

#### 第七条 工期与验收

1、工期要求：

本项目拟定于 2021 年 5 月 6 日开工；具体开工日期以项目总监发出的开工令为准。本项目工期需配合改扩建工程总工期要求，分二阶段实施：综合楼、污水处理站部分于 2021 年 9 月 20 日实施完成并验收合格后投入使用，人防地下室等部分工期必须严格服从甲方的安排，满足工程进度的要求。

2、货物的到货验收：

1) 乙方提供的所有货物在交接过程中都须进行严格的检验和试验。所有检验、试验必须有正式的记录文件，这些记录文件作为技术资料的组成部分应送达甲方。



合同编号：



JSHXS2101370CGN00

2) 如有任何货物经检验和试验不符合技术规范的要求，甲方可以拒收。乙方应更换被拒收的货物，使之符合技术规范书的要求，乙方承担由此发生的一切费用。

3) 货物运达目的地后，甲方通知乙方派员赴现场共同清验交收。

4) 清验中，若发现货物由于非甲方原因（包括运输）发生任何损坏、缺陷、缺少或与合同规定的质量标准 and 规范不符，应做好记录，并由双方代表签字，各执一份，作为甲方向乙方提出修理、更换、索赔的依据。

5) 若乙方代表未按约定时间赴现场参加验收，甲方有权自行开箱清点检验，其检验结果和记录对双方同样有效，并作为甲方向乙方索赔的有效证据。

6) 乙方如对甲方提出的修理、更换、索赔要求有异议，应在接到甲方书面通知后 3 天内提出，并在该时间内自费派代表赴现场同甲方代表共同复验。

7) 双方代表在工程现场会同检验中对检验记录不能取得一致意见时，可由双方委托权威的第三方检验机构或双方权威检验机构联合进行检验。检验结果对双方都有约束力，检验费用由责任方负担。

8) 乙方在接到甲方按本合同规定提出的索赔通知后，应尽快修理、更换或补发短缺部分，由此产生的制造、修理和运费及保险费均由乙方负担。上述索赔，甲方从付款中扣除。

上述各项检验仅是现场的到货检验，尽管没有发现问题或乙方已按索赔要求予以更换或修理均不能被视为乙方应承担的质量保证责任的解除。

3、乙方应将所提供货物的装箱清单、全套随机文件（含用户手册、原厂保修卡、产品合格证书、原理图、使用维护说明书、验收报告书等）、配件、随机工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

4、货物和系统调试验收的标准：按行业通行标准、厂方出厂标准和乙方投标文件的承诺（不低于国家相关标准）。

1) 甲乙双方应在安装调试完成满 1 个月且软硬件运行正常后进行项目验收。在验收之前，乙方需提前提交相应的调试计划（包括调试程序、环境、内容和检验标准、调试时间安排等）供甲方确认，乙方还应对所有检验验收调试的结果、步骤、原始数据等作妥善记录，乙方应将记录提供给甲方。

2) 调试检验出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指标，甲方有权要求乙方重新调试直至合格为止；若重新调试后仍不合格，乙方须对货物进行免费更换，然后重新调试直至合格为止。因此所产生的所有费用均由乙方承担。



合同编号：



JSHXS2101370CGN00

3) 新建点位采用就近供电线路取电，由乙方自行办理相关取电手续，相关费用包含在合同价中；旧点位拆除由乙方负责，相关费用包含在合同价中。

## 第八条 履约保证金

- 1、乙方在合同签订时提供签约合同价-%的履约保证金。
- 2、如乙方未能履行合同规定的义务，甲方有权从履约保证金直接扣取。
3. 履约保证金待合同全部履行完毕后全额无息退回。

## 第九条 结算方式

- 1、本项目实行固定单价方式，合同执行期间乙方的投标单价固定不变，工程量按实结算。
- 2、合同签订生效后 15 日内支付合同价的 30%；综合楼竣工验收并移交招标人使用后 10 日内支付至合同价的 60%；本项目整体完工经验收合格并经审计审定后 30 日内付至 95%，余款在质保期满后无息付清。
- 3、如涉及变更，增加的设备在清单中有适用的，则按投标时的报价结算；若增加的设备在清单中只有类似设备的，可参照类似设备的投标报价进行结算；若增加的设备在清单中无适用或类似设备的，结算原则为：由乙方申报单价，经监理、跟踪审计以及甲方签证后进行结算。

## 第十条 质量保证与售后服务

- 1、项目整体质保服务期为：项目竣工验收合格之日起三年。质保期内，所有服务及配件全部免费。
- 2、售后服务要求：
  - 1) 乙方承诺 7\*24 小时服务，在招标人提出要求后 1 小时内到达服务现场提供全面的技术支持，及时解决系统运行中遇到的技术问题，根据运行环境和要求调整性能参数，安排技术人员定期检查整套系统的运行情况，并根据系统变化情况及时调整优化。
  - 2) 乙方应为甲方提供免费培训服务，并指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等，如甲方未使用过同类型货物，乙方还需就货物的功能对甲方人员进行相应的技术培训，培训地点主要在货物安装现场或由甲方安排。
  - 3) 质量保证期内免费更换零配件（人为损坏除外），质量保证期满后实行终身有偿维修保养。
  - 4) 质保期结束，不能视为乙方对合同货物中存在的可能引起货物损坏的潜在缺陷所应负责责任的解除。潜在缺陷指货物在制造过程中未被发现的隐患，乙方对纠正潜在缺陷应负责任，其时



合同编号：



JSHXS2101370CGN00

间应延续至质保期终止后贰年。当发现这类潜在缺陷时（经双方确认），乙方应立即予以无偿修复或更换。

### 第十一条 违约责任

1、如乙方不能按时交付货物完成安装调试的，每逾期 1 天，乙方向甲方偿付合同总额 5% 的违约金；乙方逾期交付货物或完成安装调试超过 10 天（含 10 天），甲方有权解除合同，乙方交纳的全部履约保证金不予退还，同时有权要求乙方按照合同总价 5% 的标准支付违约金，解除合同的通知自发出之日生效。

2、甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的，每逾期 1 天甲方向乙方偿付欠款总额的 5% 违约金，累计违约金总额不超过欠款总额的 5%。

3、乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的，甲方有权拒收，同时有权解除合同，全部履约保证金不予退还，解除合同的通知自发出之日生效。

4、在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次维修或更换，货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的，甲方有权要求退货，乙方应退回全部货款，同时甲方有权按照本条第 1 点不予退还履约保证金和向乙方主张违约金，若仍不足以弥补甲方损失，则乙方还须赔偿甲方因此遭受的所有损失。

5、乙方未按本合同规定向甲方交付履约保证金的，甲方有权拒绝签订本合同，同时乙方应按交付履约保证金的 100% 向甲方支付违约金。

6、乙方未按本合同的规定和“服务承诺”提供售后服务的，甲方有权提前解除本合同，同时乙方应按合同总价款的 5% 向甲方承担违约责任。

7、乙方在承担上述一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（甲方解除合同的除外）。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其他违约责任。

8、乙方投标属虚假承诺，或经权威部门监测提供的货物不能满足招标文件要求，或是由于乙方的过错造成合同无法继续履行的，除乙方已交履约保证金不予退还外，还应向甲方支付不少于合同总价 30% 违约金，若该违约金不足以弥补甲方损失，则应当赔偿甲方所有损失。

9、其他未尽事宜，以现行有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

### 第十二条 合同的变更和终止

1、除《政府采购法》第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。



合同编号:



JSHXS2101370CGN00

2、除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。乙方放弃或拒绝履行合同，保证金不予退还。

### 第十三条 不可抗力

1、因不可抗力不能履行合同的，根据不可抗力的影响，部分或者全部免除责任。但合同一方迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

2、合同一方因不可抗力不能履行合同的，应当及时通知对方，以减轻可能给对方造成的损失，并应当在合理期限内提供证明。

### 第十四条 合同的转让

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

### 第十五条 争议的解决

1、因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。符合标准的，鉴定费由甲方承担；不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，向甲方所在地人民法院提起诉讼。

### 第十六条 诚实信用

乙方应诚实信用，严格按照招标文件要求和投标承诺履行合同，不向甲方进行商业贿赂或者提供不正当利益。

### 第十七条 合同生效及其他

1、本合同自签订之日起生效。见证方仅对甲乙双方签订合同的事实进行见证，不代表任何承诺或保证。

2、本合同一式柒份，甲乙双方各执叁份，代理机构执壹份。

3、本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

4、其他未尽事宜，参照相关法律，双方另行协商解决并签订协议。

甲方：常州市天宁区红梅街道社区卫生服务中心

统一社会信用代码：12820402467286487Y

5D

住所：常州市竹林南路20号

法定代表人或授权代表（签字）

2021.5.21

乙方：中电鸿信信息科技有限公司

统一社会信用代码：9132000066888212

住所：南京市玄武大道689-1号

法定代表人授权代表（签字）



2021.5.27



约定送达地址：常州市竹林南路20号

电话：18921070216

开户银行：江南农村商业银行局前街支行

开户名称：常州市天宁区红梅街道社区卫生服务中心

开户账号：8983204012101201000049558

见证方：江苏城建校工程咨询有限公司

联系人：徐立、姜工

合同编号：



JSHXS2101370CGN00

约定送达地址：南京市玄武大道699-1

电话：18915050189

开户银行：中国建设银行南京湖北路支

开户名称：中电鸿信信息科技有限公司

开户账号：32001881436059000588

电话：19906113189

JSHXS2101370CGN00



合同编号:



JSHXS2101370CGN00

# 常州市天宁区红梅街道社区卫生服务中心改扩建项目智能化系统

## 采购及安装合同补充说明

甲方: [常州市天宁区红梅街道社区卫生服务中心 ]

法定代表人/负责人: [徐定南 ]

乙方: [中电鸿信信息科技有限公司 ]

法定代表人/负责人: [杜训祥 ]

经友好协商, 对本合同条款进行税率信息的补充, 仅供乙方内部流转, 依法依规开具发票。

补充说明如下:

本项目合同金额为(含税价) [2796888]元(大写: [贰佰柒拾玖万陆仟捌佰捌拾捌元])。

其中: 云集成设备费为[2506888]元, 开具 13%的增值税发票; 云集成服务费为[290000]元,

开具 6%的增值税发票。

甲方: [常州市天宁区红梅街道社区卫生服务中心 ]

法定代表人/负责人  
或授权代表 

日期: 2021.5.21

乙方: [中电鸿信信息科技有限公司 ]

法定代表人/负责人  
或授权代表 

日期: 2021.5.21

